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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Event 12 Girls, 200m Backstroke Juvenis
23/11/2024 - 10:40 Results
Recorde Regional (25m) Open 2:16.75 Maria Carolina Eira GCVR Felgueira 22/04/2023
Recorde Regional (25m) Juv A 2:18.78 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 2:22.79 Ana Margarida Guedes GCVR Estarreja 14/12/2014

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 2:33.03 469
50m: 36.14 36.14 100m: 1:15.31 39.17 200m: 2:33.03 1:17.72

2. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 2:42.96 388
50m: 39.06 39.06 100m: 1:20.25 41.19 200m: 2:42.96 1:22.71

3. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 2:48.93 349
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.25 42.75 200m: 2:48.93 1:26.68

4. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 3:08.89 249
50m: 44.49 44.49 100m: 1:32.59 48.10 200m: 3:08.89 1:36.30

5. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 3:19.93 210
100m: 1:37.43 1:37.43 200m: 3:19.93 1:42.50

Event 12 Women, 200m Backstroke Juniores e Seniores
23/11/2024 - 10:40 Results
Recorde Regional (25m) Open 2:16.75 Maria Carolina Eira GCVR Felgueira 22/04/2023
Recorde Regional (25m) Sen 2:16.75 Maria Carolina Eira GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 2:19.15 Maria Carolina Eira GCVR Leiria 26/11/2021
Recorde Regional (25m) 16 2:21.94 Ana Sofia Leite GCVR Sines 21/12/2008
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 2:25.36 547
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.10 36.68 200m: 2:25.36 1:15.26

2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 2:37.15 433
50m: 37.96 37.96 100m: 1:17.03 39.07 200m: 2:37.15 1:20.12

3. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 2:50.07 342
50m: 39.70 39.70 100m: 1:22.76 43.06 200m: 2:50.07 1:27.31

4. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 3:02.04 278
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.42 46.32 200m: 3:02.04 1:34.62

Event 12 Women, 200m Backstroke Absoluto
23/11/2024 - 10:40 Results
Recorde Regional (25m) Open 2:16.75 Maria Carolina Eira GCVR Felgueira 22/04/2023
Recorde Regional (25m) Sen 2:16.75 Maria Carolina Eira GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 2:19.15 Maria Carolina Eira GCVR Leiria 26/11/2021
Recorde Regional (25m) 16 2:21.94 Ana Sofia Leite GCVR Sines 21/12/2008
Recorde Regional (25m) Juv A 2:18.78 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 2:22.79 Ana Margarida Guedes GCVR Estarreja 14/12/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 2:25.36 547
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.10 36.68 200m: 2:25.36 1:15.26

2. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 2:33.03 469
50m: 36.14 36.14 100m: 1:15.31 39.17 200m: 2:33.03 1:17.72

3. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 2:37.15 433
50m: 37.96 37.96 100m: 1:17.03 39.07 200m: 2:37.15 1:20.12

4. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 2:42.96 388
50m: 39.06 39.06 100m: 1:20.25 41.19 200m: 2:42.96 1:22.71

5. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 2:48.93 349
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.25 42.75 200m: 2:48.93 1:26.68

6. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 2:50.07 342
50m: 39.70 39.70 100m: 1:22.76 43.06 200m: 2:50.07 1:27.31

7. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 3:02.04 278
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.42 46.32 200m: 3:02.04 1:34.62

8. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 3:08.89 249
50m: 44.49 44.49 100m: 1:32.59 48.10 200m: 3:08.89 1:36.30
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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Event 12, Women, 200m Backstroke, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

9. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 3:19.93 210
100m: 1:37.43 1:37.43 200m: 3:19.93 1:42.50


